

Ovarin, 60 tabletek

Nasza cena: 54,75 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	VERCO SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Ovarin to suplement diety dla kobiet zawierający starannie dobrany zestaw składników odżywczych, wspomagających utrzymanie prawidłowej gospodarki hormonalnej, w ilościach dostosowanych do potrzeb kobiet w wieku rozrodczym. Preparat pomaga uzupełnić dietę w składniki o udowodnionym działaniu. Zawiera dwie formy izomeryczne inozytoli (mio-inozytol i D-chiro-inozytol), aktywną i łatwo przyswajalną formę kwasu foliowego (L-metylofolian wapnia), witaminy z grupy B, w tym witaminę B12 w formie metylokobalaminy, oraz witaminę D.

Preparat przeznaczony dla dorosłych kobiet

Produkt bezglutenowy

SKŁADNIKI

inozytol (w postaci izomerów: mio-inozytol, D-chiro-inozytol), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol (witamina D), D-pantotienian wapnia (kwas pantotenowy), substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca - poliwinylpirolidon, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), L-metylofolian wapnia (kwas foliowy), metylokobalamina (witamina B12).

Składniki	1 tabletki	% RWS*	2 tabletki	% RWS*
Inozytol	550 mg	---	1100 mg	---
Kwas foliowy	200 µg	100,00%	400 µg	200,00%
Witamina D	12,5 µg (500 IU)	250,00%	25 µg (1000 IU)	500,00%
Witamina B6	0,7 mg	50,00%	1,4 mg	100,00%

Kwas pantotenowy	3 mg	50,00%	6 mg	100,00%
Witamina B12	1,25 µg	50,00%	2,5 µg	100,00%

*%RWS - referencyjna wartość spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Witamina D w rekomendowanej ilości pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i bierze udział w procesie podziału komórek.

Kwas foliowy bierze udział w procesie podziału komórek, w tym komórek jajowych.

Kwas pantotenowy (witamina B5) przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników.

Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Witamina B12 przyczynia się do utrzymania właściwego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego.

Kwas foliowy, witaminy B6, i B12 biorą udział w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

MASA NETTO

60 tabletek

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 2 tabletki dziennie.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

VercO S.A.

Skwer kard. S. Wyszyńskiego 5, lok.6U

01-015 Warszawa

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.